
 

 

1 
 

 

DA.25.2.1.2025.ER                                                                                                     Płock, dn. 19.05.2025 r. 
 
Akademia Mazowiecka w Płocku 
Pl. Dąbrowskiego 2  
09-402 Płock 
tel. (…) 24 366-54-00 
http://www.mazowiecka.edu.pl 
e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 
NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn. „Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych, 
skanerów oraz oprogramowania do transkrypcji wraz z tłumaczem na potrzeby 
Akademii Mazowieckiej w Płocku”, nr ref. postępowania: DA.25.2.1.2025.ER. 
 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320, 
z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż w ww. postępowaniu do dnia 
składania ofert, tj. 19.05.2025 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty od następujących 
Wykonawców dla poszczególnych części zamówienia:  
 
Dla części 2 zamówienia: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  

zaoferowana 
Gwarancja 

1. DIGITAL-CENTER SP. Z O.O. 
Złotniki, ul. Krzemowa 1,  
62-002 Suchy Las  

 
73 130,88 zł 

 
24 miesiące 



 

 

2 
 

2. SKANOWANIE.PL SP. Z O.O. 
ul. Krótka 1 
 05-090 Raszyn 

 
66 420,00 zł 

 

 
24 miesiące 

 

3. Wide Format Sp. z o.o. 
ul. Pałacowa 25 
05-816 Michałowiece-Wieś 

 
49 938,00 zł 

 
24 miesiące 

 
 
 
 
Dla części 3 zamówienia: 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena oferty  Zaoferowana 
liczba godzin 
transkrypcji  

1. EUROALPHABET.EU sp. z o.o. 
Aleksandra Świętochowskiego 4 
20-467 Lublin  

 
14 740,32 zł 

 
400 godzin 

2. Newton Technologies Sp. z o.o. 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
74 /320  
50-020 Wrocław 

 
 

8 856,00 zł 

 
 

400 godzin 

3. Compro Jolanta Olszewska 
Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 

 
39 360,00 zł 

 
360 godzin 

 
 
 
 
 
 



 

 

3 
 

 
Zamawiający informuje, iż dla części 1 zamówienia nie złożono żadnej oferty. 
 
Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi odpowiednio dla poszczególnych części zamówienia:   
- dla części 1 zamówienia:  11 178,64 zł, 
- dla części 2 zamówienia:  43 196,40 zł,  
- dla części 3 zamówienia:     6 672,60 zł. 

 
z up. Kanclerza 
Kwestor 
mgr Maja Suchwałko 


